INDEX

- Moritoria generales leguntur in ecclesia mandato Visitatoris ad propalandum veritatem, propter quas contumaces excommunicantur, verb. Visitatores etiame, num. 68, fol. 134.
- Mores corriguntur suspensone, excommunicatione, & visitatione verb. Bonos mores, n. 2, fol. 168.
- Mores mali, ubi non corriguntur, charitas non est, sed languor verb. Quae ut facilius, n. 11, fol. 194.
- Mores ecclesie Metropolitanae seu diec. sanæ in singulis ecclesijs seruanda verb. à Metropolitane vero, num. 40, fol. 54.
- Multi per se possunt exercere officium, qui loco sui non possunt subservire verb. Per se ipsi, n. 20, fol. 30.
- Multum operatur industria Episcopi in sua visitatione, verb. eod. n. 3, fol. 29.
- Multitudo onerosa nihil habet honesti verb. Famulatusque num. 7, fol. 20.
- Munerum receptione operatur malum, verb. Nec pecuniam, num. 8, fol. 271.
- Munus multis habet significaciones verbos eod. numer. 9, fol. eod.
- Muneris etiam suæ bona offerantur, ad huc iudici non licet accipere verb. Etiam qualitercumque offeratur, num. 3, fol. 274.
- Mutans, an possit recipere aliquid postquam sibi redditus est pecunia verb. eod. n. 25, fol. 274.
- Naturæ opus non est, ubi deficit ordo verb. Propriam diœcesin

INDEX

- testim. n. 3, fol. 12.
- Nautæ a sentia causa sat nad fragium verb. Visitationum autem omnium, n. 8, fol. 163.
- Necessari sequitur sapientes faciliter, absolute, fortunate uiuere: nulla re impediti, nulla prohiberti, nulla egere verb. Quæ ut facilius, n. 1, fol. 194.
- Negligens dicitur, quasi non eligens verb. Non obstantibus, n. 24, fol. 155.
- Negligens facere, dicitur repudiare verb. Quam celerrime, num. 19, fol. 210.
- Negligentes & desides qui sunt immemores sui priuantur officio verb. eod. n. 16, fol. eod.
- Negligentia tam frequens est inter mortales, sicut in homine os citatio verb. Et alijs inferiores, n. 6, fol. 111.
- Negligentia fugatur cura verb. Etiam testamentorum, n. 25, fol. 243.
- Negligentia iudicis est lata culpa, vel dolus presumptus verb. Quam celerrime, n. 10, fol. 210.
- Nemo docere potest quod minime nouit verb. Non obstantibus, n. 19, fol. 154.
- Nolentes ad pacem & concordiam venire ab ecclesia expellantur verb. Si quotannis, n. 13, fol. 44.
- Nobilis quantumcumque debet facere sumptus secundum quantitatem reddituum ecclesiæ: immo consilium est, ut semper annuatim aliquid superfit propter necessitatens superuenientem ver. Sed Episcopi, n. 39, fol. 355.
- Non improbare, ratificatione pars est verb. Debent quidem num. 14, fol. 124.

INDEX.

Notarium sacerdotem potius debet habere *Visitator*, quam
secularem, verb, eod, n. 4, fol. 123.

Notarius creatus per inferiore à principe non potest ubiq
instrumenta confidere, verb, eod, n. 9, fo. 124.

Notarius ynjus comitatus potest confidere contractum in
alio comitatu volente domino illius comitatus, verb, eo.
n. 10, fol. eod.

Nobilitas generis sola non efficit deo gratum verb. Cetera
prout, n. 12, fo. 185.

Nobilis (ceteris paribus) preferetur ignobili, verb, eod, num.
13, fol, eod.

Notarius si dicat nullum originale fecisse, an possit puniri
pena perjurij, verb. *Visitatores* etiā, n. 75, fol. 134.

Notarius si dicat se amississe acta, non tamē probat casum
amissionis potest torqueri, verb, eo, n. 77, fol, eod.

Notarius si laceravit acta præsumitur falsarius, verb, eod.
n. 77, fol, eod.

Notarius si celat protocolum an puniatur de falso, verbo.
eod, n. 78, fol, eod.

Notarius non tenetur adere acta judicij sine salario, &
quando teneatur sine salario, verb, eod, n. 81, fol, eod.

Notarius pro scriptura non potest recipere nisi certam quā
titatem, etiam ab *ffontedante*, verb. *Etiam* qualitercum
que offeratur, n. 4, fol, 274.

Notarius Episcopi qui nihil debet exigere pro instrumentis
ordinum collatorō, an postea possit aliquid recipere ver.
eod, n. 26, fo. 275.

Notarium dicitur cuius testis est *populus*. verb, a *Metrpolitanis*
litanis

INDEX.

litanis vero, n. 145, fo. 60,

Notoria delicta: & que dicantur delicta mixti fori, verb,
eod, n. 128, fo. 60,

Numerus si excedat in aliquo, puta in uno, aut duabus nō
est mirum, cum ius in omnibus seruari non posset, verb,
Famulatuꝝ, n. 4, fo. 201,

Numerus taxatus per canones non recipitur, ubi ecclesia
grauator: quod fit à sacerdote, verb, eod, n. 9, fol, eod,

Nunquam nimis, quod nunquam satis, verb. *Per se ipsos*, n.
6, fol, 29,

O

Obediens verus mandata non procrastinat, verb. *Propriam*
diceſsim, n. 23, fo. 13,

Oblata voluntarie an possit *Episcopus recipere*, verb. *Etiana*
qualitercumque, n. 31, fo. 275,

Obligare ecclesiæ rem an permittatur, verb. à *Metropolita*
nus vero, n. 32, fo. 56.

Obtinens collationem seu dispositionem à *Vicario* quid des
bet aduertere: & sic sunt aduertenda clausulae commis
sionis, verb. *Per suum generalem*, n. 12, fo. 34,

Obſtetrices quid debeant scire, verbo. à *Motropolitanis*, n.
221, fo. 59,

Oculus domini pingue facit equum, verb. *Per seipſos*, num,
12, fol. 30,

Economus si habet liberationemque vulgo dicitur *fin y*
quito, quando compellatur iterum ad rationem reddeu
dam ſuę administrationis, verb, *Visitatores etiam*, n.
44, fol. 133.

I N D E X.

- Oculus est certior aure arbitri, verb. Non obstantibus, n.
18, fol. 154.
- Officium Vicarij non cessat in presentia Episcopi, ver. Per
suum generalem vicarium, n. 7, fo. 34.
- Officia diuinâ horis competentibus celebranda, verb. a Me
tropolitani vero, n. 36, fo. 56.
- Officialis quas causas, & quas Vicarius audiet remissive,
verb. Per suum generalem n. 10, fo. 34.
- Officialis qualis eligendus, an nobilis. ver. Cetera prout, n.
11, fo. 185.
- Officialis quid disimulatione non punit maleficia acriter
punitur, verb. Aut quisquam suorum, numeri 21, fol.
229.
- Officialis recipit si pecunia mutuo, an presumatur barate-
ria, ver. Etiam qualiter cum que, n. 9, fo. 274.
- Officialis propter fugam redditur suspectus, adeo quod pos-
sit torquer i. verb. eod. n. 15, fol. eod.
- OEconomus in ecclesia habet ministerium quid de procure-
tore & sindico. verb. Patroni vero, n. 17 fol. 322.
- OEconomus e proprio clero eligendus. verb. Aut bonorum
stabilium, n. 14 fol. 342.
- Omissio modice solemnitatis non vitiat, verb. Etiam post-
plete visitationi, n. 10, fo. 99.
- Omne quod est legitimum quedammodo dicitar iusti. ver-
bo. Et alij inferiores, n. 24, fol. 112.
- Omnis Ecclesiae cum suis dotibus an con-sistant in Episco-
pi potestate. verb. Sed Episcopi, n. 2, fo. 354.
- Oppressio pauperum vitanda verb. Populum cibortationi
bus

I N D E X.

- bus, n. 15, fo. 172.
- Oratoria an possint visitare, verbo. Etiam testamentorum
n. 68, fol. 245.
- Oratorium construendum autoritate Episcopi dicitur religio-
sum, & que loca dicantur religiosa. verbo. eod. num. 73.
fol. eod.
- Oratorium idem est quod ecclesia, seu capella, verbo. eod. n.
74, fo. eod.
- Oratorium aut hospitali si non est constructum, autoritate
Episcopi, dominus potest penitere, quandocumque volue-
rit, & relictum hospitali distribuet. Episcopus inter pa-
pares verb. eod. num. 75, fol. eod.
- Oratorio constructo si confruens prohibeat, ne Episcopus
habeat curam oratorij, prohibitio an sit valida, verb. eod.
n. 76, fol. eod.
- Oratoria & capelle qualiter visitentur, verb. eod. n. 78.
fol. eod.
- Oratorijs seu Hospitalium bona an gaudent privilegio ecclae-
siae. verb. eod. n. 79, fol. eod.
- Oratoria ab ordinarijs visitandas sunt. verbo. Alijs vepij s
locis, n. 1, fol. 307.
- Ordo in omnibus seruetur, ubi non est ordo substantia non
potest esse, verb. Sed Episcopi, n. 22, fo. 354.
- Ordo titulorum attenditur, verb. Archidiaconi autem, n.
4, fol. 107.
- Ordo ubi non est, ibi est confusio, verb. Debent quidem, n.
40, fol. 125.
- Ordo verborum describit ordine intellectus. verbo, Par-
triar

INDEX.

- triarch.e.n.8 fo.1.
 Ordinarius Visitator si vult potest visitare in anno sepius dummodo tantum recipiat vnam procurationem, verb.
 Si quod tamen n.25. fol. 44.
 Ordinarius inferior Episcopo an possit sibi constituere Vicarium. verb. Debeat quidem. nu.35. fol. 125.
 Ornamenta qualiter visitanda, verb. Neque visitationi. n. 2. fo. 335.
 Ornamenta ecclesia quae dicantur, verbo, Sed Episcopi, n. 13. fol. 354.
 Ovis scabiosa à caulis repellenda, & carnes putridæ resuscitande, ne corpus intereat. verb. Bonos mores. num. 8. fol. 168.
P
 Pactum desoluenda pecunia factum inter Visitatorem & visitatum quando ligat successorem, verb. Sit tamen, n. 2. fol. 293.
 Balatia ad Principes, ad sacerdotes ecclesie pertinent. ver.
 Patroni vero. n.5. fo. 322.
 Papatus est in primo loco, verb. Non obstantibus num. 15. fol. 154.
 Papa an visitare teneatur, verb. cod. n. 16. fo. eod.
 Papa in terris vicem dei gerit. verb. cod. n. 17. fol. eod.
 Papa habet pedes plumbeos, & non plumeos. verb. eod. nu. 29. fol. cod.
 Papa est quasi immobilis, stabilisque manens, dat cuncta munera, verb. eod. n. 30. fol. eod.
 Papa an debeat transferre curiam sine sedem suam de Roma ad

INDEX.

- ma ad aliam locum. verb. cod. n. 35. fol. eod.
 Papa in quibus habet liberam potestatem. verbo. eod. nunc. 37. fol. eod.
 Papa tenetur visitare, seu procurare, ut fiat visitatio. ver. eod. nu. 40. fol. eo.
 Papa impendat diligentiam, ut bonos atque idoneos Pastores singulis ecclesijs preficiat, aliter Christus sanguinem ouium suarum de manibus eius requiret. verb. eod. nu. 41. fol. 155.
 Papa quantum ad Dei iudicium an sit solutus legibus, & quando sit supralегem, verb. eod. n. 45. fol. eod.
 Papa potest equare quadrata rotundis, anima eius immancifia sua, verb. eod. n. 46. fol. eod.
 Papa quando vtitur plenitudine potestatis, verb. eod. num. 47. fol. eod.
 Patria sunt contra legem facere, & facere sine lege, verbo. Debeat quidem. n. 41. fo. 125.
 Patria sunt facere non facienda, & non facere facienda ver.
Quam celerrime, n. 11. fo. 210.
 Papa an possit aliquem privilegiare, ne teneatur venire ad eum, vel quod per eum non possit excommunicari, verb.
 In iis vero locis. n. 10. fol. 309.
 Pastor tacendo occidit, quos reprobendere noluit, verb. Metropolitani. n. 26. fol. 5.
 Pastor non benefacit, si querit praecesse oibis alienis, verb.
 Propriam diocesim. n. 39. fol. 13.
 Pastores debet cognoscere vultum sui pecoris, verb. Porfessi ipsos. n. 11. fol. 30.

Peffa

INDEX.

- P**astoris diligentis officium, quod sit verb. à Metropolita
nis vero, n. 9, fol. 55.
Parrochiani ut interesse diuinis tencatur in sua parrochia
trina monitio requiritur verb. à Metropolitanis. vero
n. 101, fol. 59.
Parrochiani quibus diebus interesse diuinis teneantur. vero
eod. n. 192, fol. eod.
Pastores tanquam boni milites admoneant populum obedi-
re Prepositis suis verb. Populum cobortationibus, n.
3, fol. 172.
Parrochiales Praesbiteri vbi non sufficiunt an possint con-
nocare Monachos in adiutorium ad confessiones audie-
das verb. Visitatores etiam, n. 28, fo. 132.
Pastoralis iure officium pacipuum est, charitas. verb. Que
ut facilius, n. 8, fol. 194.
Pater malos filios non puniens qualiter puniatur, verbo.
Quoniam facilius, n. 7, f. 194
Pater excessus filiorum corripere tenetur, verb. Aut quis-
quam suorum, n. 18, fol. 228.
Patriarcha que significa, verb. Patriarchae, num. 3, fo. 1.
Patriarchae & Primates licet diversa sint nomina tamen
vnam formam tenent, & idem sunt, ver. eoden. num. 1,
fol. eod. Vnde in episcopis & primatis nomine
Patriarcha & Primas visitare possunt diocesim, verb.
eod. n. 16, fol. eod.
Patriarchae & Primates in consilio generali preferuntur
in sede catoris Episcopis verb. Metropolitanus, num. 6,
fol. 4.

Patri-

INDEX.

- P**atriarchae & Primates, Metropolitani, & Episcopi si no-
visitant, an peccant mortaliter, verbo. Persicfos. num.
18, fol. 30.
Patriarchae, Archiepiscopi, & alij Visitatores quot eiusli-
nes & æquitatus (dum visitant) sint contenti verb. Si
quotannis, nu, 26, fo. 44.
Patronus qualiter rationem reddit. verb. Quam celerrime
n. 50, fol. 211.
Patroni habent solum quod de iure est permisum, &
an habeant ius instituendi, & destituendi, vel
bona ecclesie administrandi, verbo. Patroni vero, n.
10, fol. 322.
Patronus Ecclesiasticus habet maiorem potestatem quam
laycus. verb, eod, n. 28, fo. 323.
Patronus clericus an habeat maiorem potestatem quam
laycus, verb, eod, n. 11, fo. 322.
Patronus laycus omnes redditus dimittit clerico presen-
tato, nec potest se intromittere de temporalibus ecclesie
verb. eod. n. 20, fo. 322.
Patronus an possit exigere aliquid annuatim ab ecclesia
patronata cum consensu Episcopi, verbo. eod, num.
22, fo. 323.
Patroni à principio possunt sibi reseruare cum con-
sensu Episcopi aliquid verbo, eoden, numer, 21,
fol. 322.
Patronus potest disponere fundationis tempore, vt cer-
tum quid solvatur ipsi Patrono, vel successoribus, &
etiam tertio, verb, eod. n. 24, fo. 323.

Patre-

INDEX.

- Patronus disponere potest tempore fundationis, quod fratre ecclesiae quando contingerit illam vacare sibi expedit, & quando non habeat locum, verb. eod nume. 25. fol. eod.
- Patronus non potest exigere à Rectori vel clero ratione de temporalibus, vel fructibus beneficij, & quid possit facere, verb. eod. n. 27. fol. eod.
- Patroni non se introuunt ad ea quae spectant ad sacramentorum administrationem, & qualiter visitandum est Eucharistie sacramentum verb. eod. n. 33. fol. eod.
- Patronus poterit administratorem ponere verbo. eod. 35. fol. cod.
- Patronus non debet se in gerere visitationi ornamenti, verb. Nequè visitationi, n. 1. fol. 335.
- Patroni non se immisceant visitationi honorum stabilium ecclesiae, ver. Aut bonorum stabilium, n. 1. fol. 342.
- Patronorum iura legitima p[ro]squam voluntates fidelium tollere, & quum non est verb. Nisi quatenus, n. 2. fol. 352.
- Patroni amplius non habent, quam in iure reperitur permisum, verb. eod. n. 3 fol. eod.
- Patroni super bonis ecclesiae nullam potestatem habent, verb. eod. n. 6. fol. eod.
- Patroni secundum diuersas consuetudines plus aut minus habent honoris, & onoris, verb. eod. n. 8. fol. 353.
- Patroni ad vertant, ne ecclesia damnum patiatur ver. eod. num. 9. fol. eod.
- Pauperes possunt implorare officianti indicis ecclesiastici, ut diuites communient sibi virtualia verb. Sed Episco